
     

   
 
 
 
  S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA  

________________________________________________________________________________________________ 

 

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per 

la fornitura urgente del Radiofarmaco Iodio 131 da destinare alla S.C. di Medicina Nucleare Clinica e Terapia 

Radiometabolica dell’ARNAS ‘’G. Brotzu’’. Operatore Economico GE Healthcare S.r.l. Importo complessivo              

€ 32.335,00 + IVA. CIG ZCD3975FE9. 

PDTD/2023/41LP 
______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI x     NO □ 

 
Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 

 
Visto  il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista  a deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti 

di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato Atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista   la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso che con nota prot. n. 33 del 11.01.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia 

trasmetteva la richiesta avente ad oggetto una fornitura urgente del Radiofarmaco Iodio 131, 

da destinare alla S.C. di Medicina Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica dell’ARNAS ‘’G. 

Brotzu’’, nelle more dell’espletamento della nuova procedura di gara; 

Dato atto          che con RDO n. rfq_406911 del 11.01.2023, tramite il Portale SardegnaCAT, si è proceduto a 

 richiedere apposito preventivo di spesa agli Operatori Economici Curium Italy S.r.l. e GE         

Healthcare S.r.l. e che, nei termini stabiliti, sono pervenute le offerte da parte di entrambi gli 

Operatori Economici sopracitati; 

Acquisita la relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia, unitamente all’utilizzatore finale, ha 

espresso parere favorevole in merito ad entrambe le offerte pervenute, per conformità alla 

richiesta (All. ‘‘A’’ fg. 1); 

Atteso che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta GE 

Healthcare S.r.l. (All. ‘‘B’’ fg. 1); 

Vista l’offerta del sopracitato Operatore Economico (All. ‘‘C’’ fg. 3); 

 

luisanna.perra
Font monospazio
38

luisanna.perra
Font monospazio
16.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
16.01.2023



     

   
 
 
 
  S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA  

________________________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Segue determinazione n.____________del_________________ 

 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta GE Healthcare S.r.l, la fornitura urgente del 

Radiofarmaco Iodio 131 da destinare alla S.C. di Medicina Nucleare Clinica e Terapia 

Radiometabolica dell’ARNAS ‘’G. Brotzu’’ per un importo complessivo pari a € 32.335,00 + 

IVA, di cui € 3.360,00 di spese di spedizione; 

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto                 il D. Lgs. n. 50/16; 

DETERMINA 

 
1. di aggiudicare, in favore della Ditta GE Healthcare S.r.l la fornitura urgente del Radiofarmaco Iodio 

131 da destinare alla S.C. di Medicina Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica dell’ARNAS ‘’G. 

Brotzu’’ per un importo complessivo pari a € 32.335,00 + IVA, di cui € 3.360,00 di spese di spedizione; 

1. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 32.335,00 + IVA dovrà essere imputato sul Centro di 

Costo 610140 così suddiviso: 

- € 3.360,00 (spese di spedizione): Conto n. A506010109 del Piano dei Conti; 

- € 28.975,00 + IVA: Conto n. A501010603 del Piano dei Conti; 

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione della 

presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16; 

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei relativi 

ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della 

fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 

       Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 
Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

 
  

 

luisanna.perra
Font monospazio
38

luisanna.perra
Font monospazio
16.01.2023



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



1
CURIUM ITALY
SRL

0 0 34.502 Accettato Accettato Accettato

1
GE HEALTHCARE
SRL

0 0 32.335 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



GE Healthcare S.r.l. - Sede Legale: Via Galeno 36, 20126 Milano 

Società con socio unico, Capitale € 5.164.568 i.v. - CF e Registro Imprese Milano 01778520302 REA 1470435 P.IVA 11496970150 

Società soggetta a direzione e coordinamento di General Electric Company 

 

 

 

 

GE Healthcare Srl 
Via Galeno 36 

20126 Milano 

Italia 

T + 39 02 26001111 

F +39 02 26001199 

PEC: gehcsrl@legalmail.it 
 

 

Spettabile 

Azienda Ospedaliera G. Brotzu 

Piazzale A. Ricchi 1/2 

09100  Cagliari 
 

Milano, 12.01-2023 
 
 

OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura urgente del Radiofarmaco Iodio 131 da destinare alla S.C. di Medicina 

Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica dell’ARNAS ‘’G. Brotzu’’. CIG ZCD3975FE9. 

 

 

Il sottoscritto Dott. William Vaccani  nato a Como il 16/10/1969 in qualità di Amministratore Delegato della GE Healthcare  S.r.l., sede  

legale  e operativa  in Milano in Via Galeno 36, p.i. 11496970150  c.f. 01778520302, iscritta al Registro delle Imprese Ufficio di 

Milano n. 01778520302  Tribunale di Milano, in nome e per conto della stessa sottopone la propria migliore offerta per la fornitura 

del materiale qui di seguito descritto. 
 

Lotto Cod. 
Articolo 

Descrizione Attività 
MBq 

Attività 
mCi 

AIC ATC Confez 
ione 

Prezz
o 
Pubbl
.IVAT
O 

Prezzo al 
Pubblico 

Prezzo 
offerto 
confez
. 

Prezzo 
Unitario 

Scon
t o 
sul 
PP 

1 Theracap 

Rif.a 1172162 THERACAP Sodium 
Iodide [131I] 
185MBQ 

185,00 5,000 039029018 V10XA01 1 452,60 411,45 145,00 145,00 64.76 

Q.tà offerta  49  

Totale fornitura € 7.105,00 

Rif.b 1172201 THERACAP Sodium 

Iodide [131I] 
370MBQ 

370,00 10,000 039029018 V10XA01 1 487,19 442,90 165,00 165,00 62.75 

Q.tà offerta  40 

Totale fornitura € 6.600,00 

Rif.c 1172153 THERACAP Sodium 
Iodide [131I] 
1.85GBQ 

1.850,00 50,000 039029018 V10XA01 1 763,95 694,50 220,00 220,00 68.32 

Q.tà offerta  30  

Totale fornitura € 6.600,00 

Rif.d 1172194 THERACAP Sodium 
Iodide [131I] 
3.7GBQ 

3.700,00 100,000 039029018 V10XA01 1 1.109,90 1.009,00 289,00 289,00 71.36 

mailto:gehcsrl@legalmail.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 3

laura.pisano
Matita



GE Healthcare S.r.l. - Sede Legale: Via Galeno 36, 20126 Milano 

Società con socio unico, Capitale € 5.164.568 i.v. - CF e Registro Imprese Milano 01778520302 REA 1470435 P.IVA 11496970150 

Società soggetta a direzione e coordinamento di General Electric Company 

 

 

Q.tà offerta  30 

Totale fornitura € 8.670,00 

 

 
 

Totale fornitura lotto 1 ( rif.a-b-c-d) : € 28.975,00 
Totale spese di trasporto ( N. spedizioni: 12  - rif. e) : € 3.360,00 
 
TOTALE FORNITURA LOTTO 1 ( prodotti  +  spese di trasporto) € 32.335,00 
 
 
Calendario Consegne Theracap 

 

Ordine Consegna Taratura 

Lunedì - ore 14.00 Giovedì Su richiesta - taratura massima a 6 gg dalla data di consegna 

Martedì - ore 14.00 Venerdì Su richiesta - taratura massima a 6 gg dalla data di consegna 

Mercoledì - ore 14.00 Lunedì Su richiesta - taratura massima a 6 gg dalla data di consegna 

Giovedì - ore 14.00 Martedì Su richiesta - taratura massima a 6 gg dalla data di consegna 

Venerdì - ore 14.00 Mercoledì Su richiesta - taratura massima a 6 gg dalla data di consegna 

 

 

Condizioni di fornitura: 
 

Per materiale radioattivo: 

Resa:franco luogo di partenza 

Trattandosi di materiale  radioattivo,  Vi saranno  addebitate in fattura  le spese  di consegna (TRAMITE VETTORE AUTORIZZATO e 

indipendentemente dal numero di colli consegnati) alle seguenti tariffe: 

- Per consegne tassative entro le ore 08:30 (con un margine di tolleranza di 30 min): € 280,00 /SPEDIZIONE 

- Per consegne entro le ore 12:30: € 169,00/SPEDIZIONE 
 

Consegna:su Vs. richiesta 

Disponibilità:in accordo con il calendario di spedizione dei prodotti “RADIOFARMACI IN VIVO” 
 

Iva:10% (dieci per cento) a Vs.carico 
 

La presente annulla e sostituisce ogni precedente  offerta con pari oggetto.  

 

Costi della sicurezza: 1,5% (uno virgola cinque per cento) dell'importo offerto 

 

Per informazioni di carattere commerciale Vi preghiamo di contattare il Referente di Zona:  

Dott. Stefano Busoni – Public Account Manager Toscana – Umbria - Sardegna - Cell. 345 4603506 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi invitiamo ad inviare i Vs.graditi ordini tramite i seguenti canali: 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 2 di Fg. 3

laura.pisano
Matita



GE Healthcare S.r.l. - Sede Legale: Via Galeno 36, 20126 Milano 

Società con socio unico, Capitale € 5.164.568 i.v. - CF e Registro Imprese Milano 01778520302 REA 1470435 P.IVA 11496970150 

Società soggetta a direzione e coordinamento di General Electric Company 

 

 

 

Sevizio Clienti  GE Healthcare S.r.l. 

Fax:02/26001.292-293-294-295-498 

E-mail:PDX.CSITA@ge.com 

PEC:gehcsrl@legalmail.it 

Piattaforma web: https://ci.gehealthcare.com/it 

Il servizio diWeborderingè attivabile inviando una mail all’indirizzo: PDX.CSITA@ge.com oppure direttamente 

sul sito https://ci.gehealthcare.com/it 

Per ulteriore supporto contattare:tel. 02/26001.202-203-204-205-317-657 

 
Per eventuali  o ulteriori informazioni relative alla presente offerta Vi preghiamo di contattare l'Ufficio Gare e 

Offerte ai seguenti recapiti: 

tel. 02/26001.111  

fax 02/26001296 

e-mail: mdxufficiogare@ge.com 

Fiduciosi nel favorevole accoglimento della presente, porgiamo i più cordiali saluti.  

GE Healthcare Srl 

Amministratore Delegato 

Dott. William Vaccani 

Firmato digitalmente 

mailto:CSITA@ge.com
mailto:PEC:gehcsrl@legalmail.it
mailto:gehcsrl@legalmail.it
mailto:CSITA@ge.com
mailto:CSITA@ge.com
mailto:CSITA@ge.com
mailto:mdxufficiogare@ge.com
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 3 di Fg. 3


		2023-01-13T14:24:25+0100
	PISANO LAURA


		2023-01-13T14:29:07+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-01-16T07:54:04+0100
	PERRA LUISANNA




